
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

VENCEDORESDO PROCESSO- ADJUDICAGAO

PREGAO ELETRONICO N° 2022021501
Processo Administrativo N° 2022.02.15.01

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

Data de Publicacao: 16/02/2022 10:03:20

TOTAL DO PROCESSO: 1.011.200,00

HENDDERSON MACEDO TAVARES 22.702.409/0001-92 1.011.200,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 045 12.000,00 Total: 12.000,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: JFF Modelo:

Descrigao: CAMARA DE AR R 17 MOTOCICLETA

Quantidade: 4 Valor Unit.: 28,095 Total Item: 112,38

Item: 2 Unidade: UND Marca: JFF Modelo:

Descrigao: CAMARADE AR R 18 MOTOCICLETA

Quantidade: 24 Valor Unit.: 28,095 Total Item: 674,28

Item: 3 Unidade: UND Marca: JFF Modelo:

Descrigdo: CAMARA DEAR R 19 MOTOCICLETA

Quantidade: 4 Valor Unit.: 28,095 Total Item: 112,38

Item: 4 Unidade: UND Marca: JFF Modelo:

Descrigao: CAMARA DEARR 20

Quantidade: 90 Valor Unit.: 123,344 Total Item: 11.100,96

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 009 999.200,00 Total: 999.200,00

Item:1 Unidade: UND Marca: LEVORIN Modelo:

Descrigdo: PNEU 2.75 R 18 MOTOCICLETA

Quantidade: 9 Valor Unit.: 139,60 Total Item: 1.256,40

Item: 2 Unidade: UND Marca: LEVORIN Modelo:

Descrigado: PNEU 90/90 R 18 MOTOCICLETA

Quantidade: 12 Valor Unit.: 170,10

Item: 3 Unidade: UND Marca: LEVORIN Modelo:

Descrigdo: PNEU 90/90 R 19 MOTOCICLETA

Quantidade: 3 Valor Unit.: 196,30

Item: 4 Unidade: UND Marca: LEVORIN Modelo:

Descrigao: PNEU 110/90 R 17 MOTOCICLETA

Quantidade: 4 Valor Unit.: 244,30

Item: 5 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrig&o: PNEU 175/70 R 13

Total Item: 2.041,20

Total Item: 588,90

Total Item: 977,20

VV
y

1 de3



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 3 S$
AURORA-CE

Quantidade: 24 Valor Unit.: 349,10 Total Item: 8.378,40

Item: 6 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrigao: PNEU 175/70 R 14

Quantidade: 200 Valor Unit.: 436,40 Total Item: 87.280,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrigao: PNEU 185/65 R 15

Quantidade: 36 Valor Unit.: 462,50 Total Item: 16.650,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrigao: PNEU 195/65 R 15

om Quantidade: 8 Valor Unit.: 610,90 Total Item: 4.887,20

Item: 9 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrigdo: PNEU 205/60 R 15

Quantidade: 8 Valor Unit.: 610,90 Total Item: 4.887,20

Item: 10 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descricdo: PNEU 225/65 R 16

Quantidade: 24 Valor Unit.: 1.134,60 Total Item: 27.230,40

Item: 11 Unidade: UND Marca: DUNLOP Modelo:

Descrigao: PNEU 195/70 R 15

Quantidade: 8 Valor Unit.: 785,50 Total Item: 6.284,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: FORMULA Modelo:

Descrigdo: PNEU 215/75 R 17.5 RADIAL MISTO

Quantidade: 73 Valor Unit.: 1.221,90 Total Item: 89.198,70

Item: 13 Unidade: UND Marca: FORMULA Modelo:

a) Descrigdo: PNEU 10.00 R 20 RADIAL MISTO

Quantidade: 70 Valor Unit.: 2.443,80 Total Item: 171.066,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: FORMULA Modelo:

Descrigdo: PNEU 275/80 R 22.5 RADIAL MISTO

Quantidade: 132 Valor Unit.: 2.443,80 Total Item: 322.581,60

Item: 15 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrigao: PNEU 12.5/80 R 18 (MINIMO12 LONAS)

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.792,90 Total Item: 11.171,60

Item: 16 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrigao: PNEU 14.00 R 24 (MINIMO 16 LONAS)

Quantidade: 30 Valor Unit.: 4.800,40 Total Item: 144.012,00

Item: 17 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrigao: PNEU 17.5 R 25 (MINIMO 16 LONAS)

Quantidade: 8 Valor Unit.: 6.546,00 Total Item: 52.368,00

yi

par hina tes erase 2de3



cay BEgc
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE AS 4 <

AURORA-CE &
& ee
“S ©

Item: 18 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo: “TuRKde
Descrigao: PNEU 17.5 R 25 (MINIMO 20 LONAS) PARA PA CARREGADEIRA W/30

Quantidade: 6 Valor Unit.: 6.546,00 Total Item: 39.276,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: PIRELLI Modelo:

Descrigaéo: PNEU 12/16.5 RG 400

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.589,60 Total Item: 3.179,20

Item: 20 Unidade: UND Marca: JFF Modelo:

Descrigaéo: PROTETOR ARO R 20

Quantidade: 90 Valor Unit.: 65,40 Total Item: 5.886,00

1

'

PREGOEIRO: FRANCISCQ RAMALHO MEIRELES

MEMBRODE APOIO oO ALVES DE CASTRO

GQ
nr MEMBRODE EQUIPE DE APOIO _WALESCA PEREIRA DE CASTRO

beetIlee ESeRe 3de3


